様式第１号　認定要綱第５条関係

第６次尾瀬ブランド認定申請書（再認定）

令和　　年　　月　　日

尾瀬ブランド委員会委員長　様

申請者　住　所

氏　名

尾瀬ブランド認定要綱第５条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

〇認 定 申 請 商 品 名（ 最 大 ５ 点 ま で ）
	１

	２

	３

	４

	５

添付書類
　　尾瀬ブランド認定申請調書（商品ごとに１部）
　　尾瀬ブランド認定申請誓約書

[bookmark: _GoBack]

様式第１号　添付書類１
尾瀬ブランド認定申請調書（再認定）
１　申請者の概要　　　※同一申請者（生産者）から複数申請がある場合
内容が同一の場合、２商品目以降は『１　申請者の概要』を省略可。
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	社　　名
（個人の場合は
　屋号又は氏名）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者の職・氏名

	住　所
	〒

	本社が別の場合
本社住所
	〒

	業　種

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ－mail

	ＵＲＬ

２　申請商品情報
	商　品　名
および
読　み　方
	【読み方】

【商品名】

	商 品 の 種 類
	［商品の品目を記入］

	商 品 の 規 格
	［内容量、材料材質、大きさ等の規格を記入］

	商 品 の 価 格
	［商品の価格を記入］

	製 造 又は 販 売
開 始 年 月
	大正・昭和・平成・令和　　　　　　年　　　　　月
１ヶ月の販売可能個数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個（販売希望個数や予定でも可）

３　申請商品の変更事項等
　　前回（第5次）の認定後、原材料等変更事項はありますか。　【  はい ・ いいえ  】
【 はい 】の場合→　　新規の申請になります。